CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v đánh giá tiểu luận tổng quan đề tài luận án tiến sĩ
Kính gửi:
BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

KHOA SAU ĐẠI HỌC

Tên tôi là:……………………………………; Mã NCS: …………………
Công tác tại: ………………………………………………………………..
Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo Quyết định số …………… ngày …../……./….. của Trường Đại học Thương mại, hình thức đào tạo ………

…………………………… thời hạn từ ngày ……/……/……… đến ngày ……/….../………..

Tên đề tài luận án tiến sĩ: ……………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Chuyên ngành:……………………………………………………………….
Mã số:………………………………………………………………………..
Sau một thời gian học tập và nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành Tiểu luận tổng quan đề tài luận án tiến sĩ.

Kính đề nghị Trường Đại học Thương mại xem xét, tổ chức đánh giá Tiểu luận tổng quan để tôi hoàn thành kế hoạch nghiên cứu sinh của mình.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

         Hà Nội, ngày …….. tháng ……. năm 20….
	Người hướng dẫn 1

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người hướng dẫn 2

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Nghiên cứu sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Bộ môn chuyên môn

(Ký và ghi rõ họ tên)